PORTARIA Nº 001/2025, DE 12 DE SETEMBRO DE 2025

Constitui  Comissão  para  realização
dos  trabalhos  do  Processo  Eleitoral
Gestão  2026/2028  da  Diretoria  da
ACRE

O Presidente da Associação Cultural, Recreativa e Esportiva da Unicentro –

ACRE/UNICENTRO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar  os  membros  a  seguir  relacionados  para  compor  a  Comissão

Eleitoral encarregada do processo de consulta aos associados para escolha da Diretoria:

I – Presidente: Noeli Terezinha P. Pavoski, RG nº 1793872-0.

II – Secretário: Franciane Aparecida Siqueira Santos, RG nº 5023703-6.

III – Membro: Leandro Ribeiro Correa, RG nº 8252694-3.

A Comissão designada tem o prazo de 48 horas, após o encerramento do

processo  eleitoral  devidamente  convocado  pelo  Edital  nº 004/2025,  para  apresentar  à

Diretoria o resultado da eleição.

O mandato dos membros dessa Comissão se extingue na data da entrega

dos resultados à Diretoria.

Angelo André Marafon
Presidente

Gestão 2024/2025

		2025-09-11T10:42:24-0300